２０２４年１０月１１日

会 員 各 位

（公財）日本関税協会大阪支部

大阪税関長講演会の開催について

平素は、当支部の事業運営にご支援、ご協力をいただきありがとうございま

す。

さて、今般、下記のとおり 大阪税関長 清水 雄策 氏をお迎えして講演

会を開催いたしますので、ご案内いたします。

お申し込みにつきましては、１０月２１日（月）頃に（公財）日本関税協会

大阪支部のホームページに掲載いたします。

記

１．日 時  ２０２４年１２月２日（月）１５時から１６時１５分（予定）

２．場 所  アートホテル大阪ベイタワー

４階「アートグランドボールルーム」

〒552-0007 大阪市港区弁天１－２－１

           電話 ０６－６５７３－３１３１

３．講 師  大阪税関長  清 水 雄 策   氏

       演   題   未定

４．形 式  対面形式（講演会場で直接聴講）のみといたします。